
UCHWAŁA NR XVII.85.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 8582) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. 
w Baruchowie przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baruchowo 
zatwierdzonych Uchwałą Nr V/20/2011 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Baruchowo na okres od 1 kwietnia 2012 r. do 31 maja 
2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 

r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887
2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 

47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578

Id: F8D8FF47-82AC-4DD2-B813-934CB63C2432. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 23 lutego br. prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. 

z o.o. w Baruchowie złożył wniosek o wycofanie wniosku z dnia 14 lutego 2012 r. 
o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy Baruchowo na okres od 
1 kwietnia 2012 r. do 31 marca 2013 r. z jednoczesnym wnioskiem o przedłużenie dotychczas 
obowiązujących taryf na okres 2 miesięcy, tj. od dnia 1 kwietnia do 31 maja 2012 r. 

Wnioskując o przedłużenie taryf na okres 2 miesięcy, Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie uzasadnił potrzebą dłuższego czasu na 
przeprowadzenie dokładnej i pełnej analizy ekonomicznej poniesionych kosztów i wpływów 
za świadczone w 2011 r. usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. Brak jest jeszcze końcowych sprawozdań za 2011 r. opracowanych 
przez kancelarię podatkową, pozwalających na te wyliczenia. Dopiero dokładna analiza 
ekonomiczna pozwoli na przeprowadzenie kalkulacji cen i stawek na kolejny rok. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uwzględniającej wniosek Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. w Baruchowie jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F8D8FF47-82AC-4DD2-B813-934CB63C2432. Podpisany


	
	



